

سید حسن خمینی:

امیدواریم اسرائیل به نابودی کشیده شود

هین صفحه

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۹۵۵

یکشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

۲۳ ربیع الثانی ۱۳۴۶

۲۷ اکتبر ۲۰۲۳

قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

حشمت... فلاح پیشه در گفت و گو با «آرمان ملی»:

ایران باید تصمیم بگیرد تنش کنونی به چه سمتی خواهد رفت

۶ صفحه

۱۰ نیروی فراجا در تفتان شهید شدند

حمله تروریستی در سیستان

هین صفحه

نیروهای سیاسی از افتراق دوری کنند

۲ صفحه

وفاق اصلی باید بین حاکمیت و مردم باشد

اقدام از دولت: حمایت از مردم

محمد جواد ظریف: وفاق را ادامه گفت و گوی تمدن های آقای خاتمی می دانم

۳ صفحه

«آرمان ملی» به بررسی بازارهای مالی پس از حمله اسرائیل به ایران می پردازد

ریزش قیمت دلار و سکه

آرمان ملی: همزمان با حمله اسرائیل به برخی نقاط، حتی پیش از اعلام دقیق مناطق مورد حمله و یا میزان خسارات، بازار طلا و دلار واکنش خود را نسبت به این رخداد نشان داد. روند کاهشی در این بازار نشان از آرامش دارد. در سوی دیگر بسیاری از تحلیلگران این حمله را محدود و از سر اجبار به حمله موشکی ایران...

۴ صفحه

اقتدار پدافند هوایی ایران

سیدعباس عراقچی:

حدومرزی برای دفاع از خودمان نداریم

کشورهای منطقه ای و فرمانطقه ای

حمله اسرائیل را محکوم کردند

۲ صفحه

دادداشت

اسرائیل و شکست بزرگ هوایی

حسن هانی زاده

تحلیلگر مسائل بین الملل

عملیات تجا و زکارانه اخیر هواپیماهای رژیم صهیونیستی به حریم هوایی ایران یک شکست بزرگ تاریخی در حوزه نیروی هوایی این رژیم تلقی می شود.

ادامه در همین صفحه

سخن روز

قدرت پدافند ایران

محمدعلی سبحانی

دبیرمات و سفیر سابق

اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در تجاوز به کشورمان و حجم وعده داده شده ای که صهیونیست ها در پروپاگاندا رسانه ای خود مطرح می کردند.

۲ صفحه

شکست ارتش پوشالی اسرائیل

حسین کنعانی مقدم

کارشناس روابط بین الملل

سختگیری ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که آنها با تمام ظرفیت خود به ایران حمله کرده اند. اگر تمام ظرفیت آنها برای حمله به ایران عملیاتی بوده که آنها اخیرا علیه ایران انجام داده اند که از اکنون باید فاتحه این رژیم را خواند. در حالی که ایران در وعده صادق ۲ تنها بخش کوچکی از امکانات خود را وارد میدان کرد و صدمات جبران ناپذیری را به حیثیت اسرائیل وارد کرد به گفته مسئولین مان اقدام در عملیات علیه اسرائیل توسط ایران تنها تظاهر به (تک) بود و تنها ما خواستیم بگوییم که می توانیم برزیم و البته زدیم اما اینکه اسرائیل اعلام کرده با تمام توان وارد عمل شده و مستکنان را هم در کنار خود داشته اما در این حد توانسته به ایران ضربه بزند. نشان دهنده آن است که توان ارتش اسرائیل در برابر ایران بسیار کم است. این رژیم مرگ و حیاتش به ایجاد امنیت برای شهروندان بستگ دارد. بعد از عملیات وعده صادق ۲ اسرائیل اعلام کرد که مراکز هسته ای، مراکز تولید نفت و پالایشگاه ها را خواهد زد و بعد از حرکت دیپلماتیک خوبی که عراقچی وزیر امور خارجه در منطقه انجام داد عملا رژیم صهیونیستی از آنچه در دستور کار خود داشت کوتاه آمد و عملیات محدودی را انجام داد و این در معنای شکست آنها و برتری و بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران در عرصه نظامی و دیپلماتیک است که آنها نتوانستند به اقدامی که در نظر داشتند در مورد ایران دست بزنند. به نظر می رسد اسرائیل در تمام محاسبات خود برای این عملیات با شکست روبه رو شده و خود را با این اقدام دچار بحران زرونی کرد چرا که ایران این حق را دارد که به اقدام صهیونیست ها پاسخ دهد چرا که از امروز صهیونیست ها باید به پناهگاه بروند تا زمانی که ایران در برابر این اقدام اسرائیل دست به وعده صادق ۳ در صورت تصمیم در این ارتباط بزند. صهیونیست ها البته خواهند کوشید در جنگ روایت ها این اقدام خود را بسیار بزرگ نشان دهد و برای خود از این اقدام کوچک دستاوردی داخلی بسازد در حالی که در ایران عملا خبری نشد بلکه بعد از این عملیات شاهد کاهش نرخ ارز در ایران و کاهش نرخ سکه و حتی رشد بورس و شاخص های اصلی این بازار بودیم. در کجای جهان یک اقدام نظامی انجام می دهد نشان دهنده آن است که صهیونیست ها در جنگ روانی علاوه بر جنگ اخیر نیز طرف از ایران و دستگاه اطلاعاتی و امنیتی ایران باختند و ضربه دیگری را دریافت کردند و از این به بعد نمی توانند خیلی با توسل به جنگ روانی شرایط بدی را در اقتصاد ایران به وجود آورند. ایران در این حمله در چند جبهه بدون اینکه گلوله ای شلیک کند به پیروزی های خوبی دست یافته است و اکنون زمان آن است که از این دستاوردها به نفع امنیت در کشورمان استفاده کنیم.

وزیر امور خارجه:

ایران همان طوری که مرد جنگ است، در رابطه با همسایگانش هم مرد صلح است

آرمان ملی: وزیر امور خارجه در خصوص سفرهای منطقه ای خود و اظهارها به برخی سران دربار همکاری احتمالی با رژیم صهیونیستی اظهار داشت: در این سفرها ما مواضع قطعی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به مسائل منطقه و نسبت به دفاع از خودش و دفاع از محور مقاومت به صراحت ارائه دادیم و اینکه جمهوری اسلامی ایران در عزم خودش جدی است و این مسیری را که در حمایت از مردم فلسطین و در مقابله با رژیم صهیونی در پیش گرفته، با جدیت ادامه خواهد داد و اینکه این فرازنشیب ها هم در طول تقریبا چهار دهه گذشته زیاد بوده و این طور نیست که در عزم و اراده جمهوری اسلامی ایران کمترین خدشه ای وارد کند. همین طور توانایی ایران برای دفاع از خودش و توانایی ایران برای زدن ضربه متقابل به کسانی که قصد تهاجم به ایران را داشته باشند، برای همه این ها تشریح شد و اینکه بهتر است کسی سعی نکند اراده ملت ایران را و اراده جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از خودش را محک بزند. این پیامی بود که به همه این کشورها داده شد: در کنار پیام ضرورت کاهش تنش و ایجاد روابط خوب همسایگی. سیدعباس عراقچی گفت: ما به آن ها گفتیم همان طوری که جمهوری اسلامی ایران مرد جنگ است، در رابطه با همسایگانش هم مرد صلح است. ما خواهان تنش نیستیم؛ ما تهدیدی برای همسایگان خودمان در منطقه خلیج فارس و فراتر از آن به حساب نمی آیم. حساب رژیم صهیونیستی جداست، حساب قدرت های خارج از منطقه جداست. ولی در سیاست همسایگی که از دولت گذشته شهید رئیسی شروع شد، ما کاملاً جدی هستیم و ولزایک دیپلماسی کاملاً همه جانبه ای را ما در این سفرهای پیش بردیم که فکر می کنیم نتایج خودش را هم

دستور مقامات امنیتی درباره بررسی ابعاد حمله تروریستی

ضمن محکوم کردن این جنایت و گرامیداشت یاد شهدا و تسلیت به خانواده محترمشان، از دادستان محترم مرکز استان غیرتمند سیستان و بلوچستان می خواهم با تعیین بازپرس ویژه و با جلب همکاری مردم خونگرم منطقه و نیروهای انتظامی، نظامی و اطلاعاتی، نسبت به شناسایی، دستگیری و مجازات آمرین، مباشرین و معاونین این جنایت، با جدیت و قاطعیت اقدام و نتیجه به دادستانی کل کشور گزارش شود.

اسامی ۱۰ شهید نیروی مرزبانی در پی حمله تروریستی به نیروهای مرزبانی کشور در شهرستان تفتان، ۱۰ شهید نیروی مرزبانی به شهادت رسیدند. صفحه وزارت کشور در بیمارستان ایکس نوشت: در پی شهادت ۱۰ نفر از نیروهای مرزبانی در محور مواصلاتی گوهرکوه شهرستان تفتان، وزیر کشور تیمی متشکل از فرماندهان

اسرائیل و شکست بزرگ هوایی

ادامه یادداشت

بر اساس گزارش های موجود حدود ۶۰ هواپیمای فوق مدرن رژیم صهیونیستی به حریم هوایی ایران تجاوز کرده اند که با پاسخ کوبنده پدافند هوایی ایران مواجه شد و از آنجا که ایران از قبل تحرکات رژیم صهیونیستی را رصد می کرد با آمادگی کامل، سامانه های هوایی ایران در مقابل تجاوز این هواپیماها واکنش نشان دادند فلذا هواپیماهای اسرائیلی که قصد بمباران تاسیسات هسته ای و نفتی ایران را داشتند، نتوانستند به اهداف خودشان برسند و بمب های خودشان را در برخی پادگان های ایران در اطراف تهران و چند استان مرزی پرتاب کردند که تاثیر چندانی نداشته و این نشانه آمادگی دفاع هوایی ایران و سامانه های پیشرفته پدافندی ایران و همچنین ناکامی رژیم صهیونیستی در دسترسی به اهداف خود است. طبیعتاً این تجاوز بی پاسخ نخواهد ماند و ایران از همین ظرفیت خود استفاده خواهد کرد و در زمان و مکان مناسب، پاسخ کوبنده ای به رژیم صهیونیستی خواهد داد. این اقدام، یک نمایش مضحک از سوی نیامین نتانیا هو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای بازسازی حیثیت ارتش رژیم صهیونیستی بود که آنها هم ناکام ماند و با شکست بزرگی مواجه شد. طبیعتاً ایران ثابت کرد که از توان دفاعی هوایی بالایی برخوردار است و این شکست اسرائیل نشان می دهد که این رژیم، هم در عرصه های میدانی و هم در عرصه جنگ هوایی بسیار ناتوان و آسیب پذیر است. جمهوری اسلامی ایران در درجه اول از تمام ظرفیت دیپلماسی خود و سپس از ظرفیت بازدارندگی خود برای پاسخ به رژیم صهیونیستی استفاده خواهد کرد. طبیعتاً آمریکا ای ها با رژیم صهیونیستی هماهنگ کرده بودند اما در واقع آمریکا ای ها الآن به دلیل انتخابات ریاست جمهوری در شرایطی نیستند که به نفع رژیم صهیونیستی ورود پیدا کنند و به همین دلیل پیام هایی از سوی آمریکا به ایران ارسال شده که خویشترندی نشان دهند و ایران هم تمام جنبه های مربوطه را در نظر خواهد گرفت و در زمان مناسب پاسخ کوبنده ای به رژیم صهیونیستی خواهد داد. اما محور مقاومت با تمام توان خود در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی خواهد کرد.

امیدواریم ریشه اسرائیل به نابودی کشیده شود

سید حسن خمینی:

آرمان ملی: یادگار امام (ره) در ابتدای درس تفسیر قرآن در حرم امام راحل، با اشاره به شهادت سیدهاشم صفی الدین در حمله جنگنده های اسرائیل به بیروت، اظهار کرد: شهید سرفراز حزب... سیدهاشم صفی الدین از بزرگان حزب... بود و عمر بسیار مبارکی در دفاع از آرمان های فلسطین و مردم لبنان و دفاع از مستضعفان و محرومان طی کرد. خداوند خون آن بزرگوار را در جوشش دائمی قرار دهد تا آن شاء... ریشه صهیونیست ها و جریان منحوسی که به نام اسرائیل در منطقه ما شکل گرفته، به نابودی کشیده شود. حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی گفت: همچنین از برادر شهید دکتر علی حیدری که در حرم امام راحل مدفون شد یاد می کنم. شهیدی که از ۲۵ سال پیش در جنوبی ترین روستاهای لبنان مشغول خدمت شده بود همانجا ازدواج کرد و به نوعی در خدمت محرومیت زدایی مناطق مظلوم و محروم جنوب لبنان بود. بعضی از افراد زندگی غبطه آوری دارند و انسان به خلوص آنان غبطه می خورد.